

Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 14. december 2021**17:00-18:30****Vi holder mødet virtuelt - link kan udsendes umiddelbart før mødet.**

Fraværende: Brian, Erik, Søren, Claus

Til stede: Sanne, Marlene, Rikke, Karsten, Michael, elevrådet, Charlotte, Jannick, Lone, Hirma

Meddelelser/orientering Ledelsen:	Kort status	Corona: Uge 49, fem elever og 3 voksne	20 min.
		Nedlukning: Vi får 36 børn i. nødpasning i 0.- 4. klasse og 15 børn i 5. - 9. klasse. Vi har indkaldt alle medarbejde ind onsdag d.15/12, da vi i skrivende stund er usikre på antal syge. Specialcenteret kører som det plejer.35% af børnene holdes hjemme. Vi har været i dialog med alle vores forældre, hvor vi herefter har tilpasset skoledagen for det enkelte barn.	
Personale – almen og special:		Almen: Vi er klar til nedlukningsfasen. Alle tre afdelinger er kommet frem til gode løsninger omkring fjernundervisning. I special er alle glade for at centeret holdes åbent. Vi er glade for at kunne gå i dialog med forældrene omkring det enkelte barn og barnets behov i denne nedlukningsperiode.	
Tillidsvalgte – almen og special:		TR-almen: Jannick har valgt at stoppe i skolebestyrelsen, da han er blevet valgt ind i Billund byråd. Tina Foged træder ind som suppleant for Jannick.	
Elevråd:		TR-special: Intet nyt. Der er afholdt elevrådsmøde d. 16/12: Corona nedlukning – eleverne er trætte af det.	

Forældrevalgte:		Skolefest- en samarbejdsøvelser/teambuilding med forskellige aktiviteter. Der vil være fokus på det sociale og trivsel i fase 3.	
		Intet nyt.	
Retningslinjer for Taxakørsel		Vi skal kigge nærmere på en bedre løsning fra kommende skoleår.	15 min
Formidling af information		Vi kommer med et udspil.	15 min
Handleplan for antimobbestrategi		Vi udarbejder et nyt princip. Vi vil gerne opdateres på området, hvor vi blandt andet ønsker inddragelse af de sociale medier.	15 min
Computer		Brug af computeren i skoletiden.	15 min
Punkter til næste møde		Lave en invitation til fødeskolernes bestyrelser. Gennemgå princip for antimobbestrategi, samt handleplan omkring mobning og princip for formidling af information.	5 min
Evt.		Hirma går på barsel pr. 14/1-22, og afdelingsleder i specialcenteret Jacob overtager Hirmas plads i den kommende periode.	5 min

Ref: Hirma Ljeskovica Bektas